



ADD Mikkelsen Holding II ApS

Vester Farimagsgade 23
1606 København V
CVR-nr. 32934498

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Keld Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ADD Mikkelsen Holding II ApS

Vester Farimagsgade 23

1606 København V

CVR-nr.: 32934498

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Keld Mikkelsen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i ADD Mikkelsen ApS samt drive virksomhed, der er beslægtet med dette selskabs virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 1.099 t.kr., anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(48.000)	(19.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(763.567)	(9.504.534)
Andre finansielle omkostninger	2	(287.319)	(344.688)
Årets resultat		(1.098.886)	(9.868.222)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.098.886)	(9.868.222)
Resultatdisponering		(1.098.886)	(9.868.222)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.037.483	2.593.815
Finansielle aktiver	3	2.037.483	2.593.815
Anlægsaktiver		2.037.483	2.593.815
Likvide beholdninger		690	4
Omsætningsaktiver		690	4
Aktiver		2.038.173	2.593.819

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(15.984.146)	(15.092.495)
Egenkapital		(15.904.146)	(15.012.495)
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	12.170.308
Anden gæld		17.942.319	5.436.006
Kortfristede gældsforpligtelser		17.942.319	17.606.314
Gældsforpligtelser		17.942.319	17.606.314
Passiver		2.038.173	2.593.819

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(15.092.495)	(15.012.495)
Valutakursreguleringer	0	207.235	207.235
Årets resultat	0	(1.098.886)	(1.098.886)
Egenkapital ultimo	80.000	(15.984.146)	(15.904.146)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabsloven § 119 og forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	191.746	140.811
Renteomkostninger i øvrigt	19.510	200.724
Valutakursreguleringer	75.211	3.153
Øvrige finansielle omkostninger	852	0
	287.319	344.688

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	21.971.703
Kostpris ultimo	21.971.703
Opskrivninger primo	(19.377.888)
Valutakursreguleringer	207.235
Andel af årets resultat	(763.567)
Opskrivninger ultimo	(19.934.220)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.037.483

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
ADD Mikkelsen ApS	København	ApS	41,2
ADD Mikkelsen II ApS	København	ApS	41,2

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	80	1000	80.000
	80		80.000

Der er ikke foretaget ændringer i selskabets anpartskapital siden selskabets stiftelse den 20. maj 2010.
